
Číslo smlouvy: ZZSPK-1061/2005-08

Dodatek Č. 8
ke Smlouvě o dílo na provádění čisticích a úklidových prací

ze dne 9. 2. 2005

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Zastoupená: ředitelem MUDr. Pavlem Hrdličkou
IČO : 45333009
DIČ: CZ45333009
Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, 301 00 Plzeň
Bankovní spojení: ČSOB Plzeň
Číslo účtu:

Zhotovitel: Hana Šedivcová
Sídlo: Měchurova 395, 339 01 Klatovy II
IČO: 49170694
DIČ: CZ5855110008
Bankovní spojení: ČSOB Klatovy
Číslo účtu:

1. Tímto dodatkem dochází s účinností od 10. 2. 2025 ke zrněně ceny za dílo dle ČI. IV.
výše uvedené Smlouvy o dílo a dodatků č. l - 7 této Smlouvy.

2. Cena za dílo se mění takto:

Za provedení kompletního úklidu uhradí objednatel zhotoviteli měsíční částku:

VZ Klatovy: 20.582 KČ bez DPH, tzn. 24.904,22 KČ vč. DPH za kalendářní měsíc

VZ Horažďovice: 6.554 KČ bez DPH, tzn. 7.930,34 KČ vč. DPH za kalendářní mČsíc

VZ Sušice: 9.216 KČ bez DPH. tzn. 11.151,36 KČ VČ. DPH za kalendářní měsíc

VZ Nýrsko: 6.554 kč bez dph, tzn. 7.930,34 KČ vč. DPFÍ za kalendářní měsíc

Tato cena bude zhotoviteli hrazena na základě faktury, která bude vystavena zhotovitelem
objednateli jednou měsíčně, vždy k poslednímu dni příslušného měsíce.

3. Ostatní ustanoveni smlouvy a všech dodatků se nemění a zůstávají v platnosti.

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé
a svobodné vůle prosté omylu a donucení, nikoli v tísni, že dodatek není zdánlivým právním
jednáním, že obě smluvní strany souhlasí s celým jejím obsahem.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 10. 2. 2025 nebo
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), podle toho, které datum nastane později.



Číslo smlouvy: ZZSPK-l061/2005-08

6. Objednatel se zavazuje zveřejnit tento dodatek v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření.

7. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží
každý jedno vyhotovení.

10 -02- 2025 ,u LJAL6"
V Plzni dne .......... V Klatovech dne .

O

0


